

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Dic-2018**Hasta: **31-Dic-2018**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	2,00	80,00	40,00	0,81
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	5,00	150,00	30,00	1,52
SCR CENTOLLO	15,60	214,00	13,72	2,17
LIO NECORA/ANDARICA	16,10	194,50	12,08	1,97
PCB PERCEBE	14,00	210,00	15,00	2,13
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	1,50	45,00	30,00	0,46
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>54,20</b>	<b>893,50</b>		
OCC PULPO	28,00	252,00	9,00	2,55
SQI VOLADOR	2,10	14,70	7,00	0,15
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>30,10</b>	<b>266,70</b>		
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	2,80	16,80	6,00	0,17
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	8,20	16,40	2,00	0,17
SBG DORADA	20,00	518,00	25,90	5,24
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	800,00	619,50	0,77	6,27
HOM JUREL/CHICHARRO	5,40	10,80	2,00	0,11
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	162,30	3.724,10	22,95	37,68
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	326,00	2.467,50	7,57	24,97
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	69,60	1.348,90	19,38	13,65
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.394,30</b>	<b>8.722,00</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.478,60</b>	<b>9.882,20</b>		